FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
= PUBLIKE” ‘

DATE: 2% [ 02 |20z/

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER Ar.LiNdo
MBIEMER RO
ATES| ARTAN
AMESI LINDITA
DATELINDJE /4-03- 1334
VENDLINDJE FIER. |
VENDBANIM R20EH "Il DAN.M/SIA" Tieans
NR. ID | 803/ togy &
B. Gjenealitete t& méparshme ‘ | _ N

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston] secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dh&nat Q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér Ppenale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER -
MBIEMER _ '
ATES| C ]
AMESI - —_—
DATELINDJE
VENDLIND,JE “ ——

~ (em#r, mbiemér, nénshkrim)

‘; | - 1




I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

N

Uné, ife nénshkruari /a 9(/}’70,_/0 Toro , kam marrg
dijeni dhe jam i vetédijshém se: ‘

‘a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b)- Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formuiar i nénshtrohén verifikimit té plota, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&ns péiqimin pér verifikimin e ¢do &8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéng tietér biometrike.

d) Pasqyrimii té dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale. :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve tg pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! . : :

\ .

“Tooro.

gf Indo

A, //WO/O 75/‘94 :
) (emér, mbiemsgr, nénshkrim)
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11l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvqésor 16 formés sé preré ngg njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: “é‘@ﬁ“‘f‘a’a’é'

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jo é'rfundimtar nga me autor:teM_sor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie enale té az jidhur me vendtm ésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Brindo Toro 5 /

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gj

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '. .
PO [ ] Jo [ X]

koS

- Nése PO, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e
i

S
i

ERES

4. A keni gené ndon [heré i ndaluar a 0 arrestuar nga organet

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO ' JO X |

ligjz

Nése Po, specifikoni té dhanat e méposhtme:

5 A éshté‘ caktuar ndaj jush ndon
10?7 (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ | Jo >

Nése po, s;;"eciﬁkoni t& dhénat & méposhtme:

Brindo  Toro

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A ésbté' Iéshuar ndonjéheré nda ersonit tuaj njé urdhér ké'fkimi ndérkombétar lidhur me
kryetjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' o
PO )

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhanat € méposhtme:

_Brtndo  Toro—m"

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LY

RS

Duke gené i vetédijshém par pasojat ligjore né rast ts

deklarimeve t& pavért
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pas

, 18 paplota apo té

 Shénim: Nerast referimi {&¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitiﬁi njé
kopje té tyre kétij Formulari, -

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit Jjané t& pamjaftueshme pér déklaff

A 8 dhénave, shio aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& giitha t& dhénave. )

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Késhillin ¢ bashkisé




